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大人1人につき、3歳未満の小児2人までは無料。3人目から小児運賃となります

障害者（身体・知的・精神※）及び免許返納者は手帳等提示で半額（10円未満切上げ）です。

※上記付添人は１名まで半額（10円未満切上げ）です。
140 140

1段目 実施運賃 令和7年10月26日改正

2段目 区間キロ

北小前

表示は大人片道運賃です。小児片道運賃は半額（10円未満切上げ）です。

小児とは12才未満　（ただし3歳未満の小児は無料です）

市場通
り

140 140

Ａ＆Ｗ
前

140

140

140 140

140 140

140 140 140 140 140 140

ダイコー
沖縄前

沖銀前

上角
系統１番　新城吉野保良線　　協栄車庫～保良間 整理番号 1
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1 基準賃率 28円70銭
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